
Первенство России по спортивной гимнастике 2025 года (№ 2016780022037553 ЕКП Минспорта России)
г. Пушкин, г. Санкт-Петербург, 29.03.2025 - 05.04.2025

        

Сумма Ком. оценка

1. T8  Москва, 1 27.798 28.632 27.299 27.932   111.661

#177 КАНАШКИНА Екатерина 9.216 9.733 9.433 9.266 37.648

#170 БУТОРИНА Ксения 9.166 9.666 8.700 9.366 36.898

#182 ПОЗДНЯКОВА Александра 9.366 8.500 9.166 9.300 36.332

#187 ФАДЕЕВА Мирослава 9.216 9.233 7.566 8.866 34.881

2. T7  Москва, 2 27.549 27.433 26.266 26.499   107.747

#178 КЛЮГИНА Анна 9.183 8.833 9.333 9.233 36.582

#184 РУДЕНКО Варвара 9.400 9.400 8.333 8.366 35.499

#173 ГОНОВА Лана 8.850 9.200 8.400 8.666 35.116

#180 МЕРЦАЛОВА Ульяна 8.966 8.533 8.533 8.600 34.632

3. T13  Республика Башкортостан 27.665 26.766 26.899 26.199   107.529

#213 ДМИТРИЕВА Полина 9.516 9.500 9.900 9.900 38.816

#218 УСКОВА Диана 9.316 8.400 8.333 8.466 34.515

#219 ФЕДОРОВА Дарина 8.833 8.866 8.666 7.833 34.198

#215 РАХИМКУЛОВА Самира 8.616 7.800 7.866 7.000 31.282

4. T2  Волгоградская область 27.350 27.266 26.999 25.699   107.314

#129 ПУДИКОВА Дарья 9.250 8.800 9.500 8.700 36.250

#128 ПРИЯТЕЛЕВА Елизавета 8.416 9.300 9.033 8.733 35.482

#131 ШАПОВАЛОВА Юлия 9.350 9.166 8.466 8.266 35.248

#122 БЕРСЕНЕВА Арина 8.750 8.633 7.500 7.400 32.283

5. T1  Владимирская область 27.748 28.000 24.866 26.599   107.213

#119 МИРОНОВА Дарья 9.433 9.200 8.000 9.500 36.133

#110 АКИМОВА Арина 9.049 9.400 8.600 8.166 35.215

#115 ВОРЛАНОВСКАЯ Алиса 9.266 9.400 7.666 8.433 34.765

#114 ВИНОГРАДОВА Ульяна 8.850 8.100 8.266 8.666 33.882

6. T4  Калужская область 27.231 27.433 23.932 26.966   105.562

#144 ДЕМЕШКЕВИЧ Дарья 9.016 9.333 8.133 8.633 35.115

#145 КОЛЕСНИКОВА Ника 9.066 9.500 7.466 8.800 34.832

#142 АРУТЮНЯН Варсик 8.883 7.733 8.333 9.266 34.215

#143 ДАВЛЕТШИНА Дарина 9.149 8.600 6.833 8.900 33.482

7. T17  Санкт-Петербург, 1 27.498 28.033 23.332 26.432   105.295

#251 ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 9.316 9.400 8.300 8.766 35.782

#248 ГРИГОРЬЕВА Юлия 9.116 9.433 7.766 9.166 35.481

#260 ПЕТРОВА Анна 9.066 9.200 7.266 8.233 33.765

#263 ТОМИЛИНА Мария 8.916 8.933 7.000 8.500 33.349
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Сумма Ком. оценка

8. T6  Москва, 3 27.248 27.265 25.065 25.699   105.277

#168 БОНДАРЕНКО Мария 9.199 9.166 8.833 8.500 35.698

#169 БОЯХЧЯН Ирина 8.799 8.866 8.566 8.566 34.797

#167 БОБКОВА Ульяна 9.083 9.233 7.366 8.400 34.082

#166 АМИРХАНОВА Амина 8.966 7.900 7.666 8.633 33.165

9. T5  Краснодарский край 27.249 26.966 25.366 25.466   105.047

#159 ХАЛТУРИНА Лилия 9.200 9.000 9.400 8.900 36.500

#158 СПИРИНА Анастасия 8.733 9.500 8.466 8.233 34.932

#151 ЗЕМЛЯНКО Виктория 9.233 7.600 7.466 8.333 32.632

#152 ЛУКЬЯНЕНКО Камилла 8.816 8.466 7.500 7.333 32.115

10. T9  Московская область 26.615 26.199 26.266 24.966   104.046

#197 ХЛЫНИНА Татьяна 8.883 8.333 8.600 8.700 34.516

#192 ГУСЬКОВА Снежана 8.949 9.066 8.733 7.000 33.748

#196 УСТИНОВА Вероника 8.233 8.100 8.933 8.266 33.532

#198 ЧУБРИКОВА Таисия 8.783 8.800 7.500 8.000 33.083

11. T20  Чувашская Республика 27.498 24.799 25.999 24.266   102.562

#298 ТОНКОНОГОВА Виктория 9.233 9.266 9.466 8.533 36.498

#297 СЕРГЕЕВА Злата 9.149 8.533 7.733 7.800 33.215

#295 КОШЕЛЕВА Ксения 9.083 7.000 7.466 7.933 31.482

#291 ЕГОРОВА Серафима 9.116 4.766 8.800 7.133 29.815

12. T16  Санкт-Петербург, 2 27.315 26.900 23.499 24.266   101.980

#261 ПОЛЯНСКАЯ Алиса 9.266 8.800 8.200 8.133 34.399

#256 МЕРЗЛЫХ Милана 8.999 8.900 7.766 8.133 33.798

#264 УДАРОВА Антонина 8.866 9.200 7.466 7.400 32.932

#258 ОЛЕНИНА Мария 9.050 7.433 7.533 8.000 32.016

13. T18  Свердловская область 27.332 26.199 23.198 22.465   99.194

#267 ПАНТЕЛЕЕВА Екатерина 9.183 9.066 7.566 7.466 33.281

#266 ЗИМИНА Олеся 9.066 8.033 8.366 7.433 32.898

#265 ВАСИЛЬЯН Есения 9.083 8.833 7.266 7.200 32.382

#268 ШАВРИНА Варвара 9.050 8.300 7.266 7.566 32.182

14. T19  Челябинская область 25.716 24.299 22.600 22.633   95.248

#282 ГАУЭР Полина 8.800 8.600 8.200 8.400 34.000

#283 ИЛЬИНА Александра 9.083 8.533 7.600 7.833 33.049

#285 КИСЛИЦЫНА Вероника 4.150 7.166 6.800 6.400 24.516

#280 БУХАРИНА Анна 7.833 2.866 6.000 5.433 22.132

15. T3  Воронежская область 27.366 14.466 25.266 24.332   91.430

#140 НОВИКОВА Вера 9.000 4.100 8.700 8.666 30.466

#134 ЕВЛАХОВА Мария 8.966 6.266 7.833 7.366 30.431

#132 АН Виктория 9.016 4.100 8.733 7.633 29.482

#139 НОВИКОВА Александра 9.350 3.366 7.600 8.033 28.349
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Сумма Ком. оценка

16. T12  Пензенская область 26.965 20.266 22.233 21.533   90.997

#209 ПОЛЯКОВА Вероника 9.133 8.733 8.333 8.533 34.732

#210 ТЮКАЕВА Эмилия 8.633 6.833 6.400 7.400 29.266

#208 МУРЫКИНА Элина 8.666 4.533 7.500 5.600 26.299

#207 КОСОВА Виктория 9.166 4.700 DNS DNS DNF

17. T15  Самарская область 25.915 20.632 21.566 21.499   89.612

#236 АЛЕХИНА Арина 9.183 7.066 7.233 6.400 29.882

#241 МОИСЕЕВА Александра 8.166 6.000 7.133 7.066 28.365

#244 САЛЬНИКОВА Полина 8.566 4.966 7.200 7.600 28.332

#239 КУЛЬЖАНОВА Ляян 7.900 7.566 5.866 6.833 28.165

18. T11  Новосибирская область 27.148 15.532 21.032 23.899   87.611

#205 ФРЯНОВА Виктория 9.249 8.166 8.666 8.900 34.981

#203 ЕЛАГИНА Юнона 8.983 7.000 7.366 8.233 31.582

#204 ПЕТРОВА Виктория 8.916 0.366 3.933 5.466 18.681

#206 ЮСУПОВА София 8.416 DNS 5.000 6.766 DNF

19. T14  Ростовская область 26.098 20.466 19.666 19.965   86.195

#228 ЛЕЙМАН Марина 8.699 7.800 6.933 6.666 30.098

#234 ФЕДОРОВА Анна 8.816 6.900 6.400 6.933 29.049

#231 МИШУСТИНА Альбина 8.583 5.766 6.333 6.200 26.882

#233 СПОДОБИНА Елизавета 8.366 2.400 4.066 6.366 21.198

20. T10  Новгородская область 25.415 16.099 20.466 21.165   83.145

#201 ИВАНОВА Ксения 8.733 8.033 7.633 8.366 32.765

#199 БАЦЮРОВСКАЯ Алина 8.316 6.533 6.400 7.033 28.282

#200 ИВАНОВА Елизавета 8.366 1.533 4.800 5.766 20.465

#202 МАРТЬЯНОВА Варвара 8.133 DNS 6.433 4.833 DNF

.

Условные обозначения

– Опорный прыжок

– Разновысокие брусья

– Бревно

– Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

DNF – Не завершил выступление

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой состав-

ляющей спортивной дисциплины результат

Ком. оценка – Командный результат

 

Главный судья (ССВК)    / Л.Г. Манько /

Главный секретарь
(СС1К)

   /
О.В.
Журавлева /
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Первенство России по спортивной гимнастике 2025 года (№ 2016780022037553 ЕКП Минспорта России)
г. Пушкин, г. Санкт-Петербург, 29.03.2025 - 05.04.2025

        

Сумма Ком. оценка Обяз. Σ

1. T8  Москва, 1 38.300 35.465 38.233 36.332 -1.000 147.330 111.661 258.991

#177 КАНАШКИНА Екатерина 13.200 12.333 11.600 11.666 48.799

#182 ПОЗДНЯКОВА Александра 12.700 11.466 13.100 12.466 49.732

#170 БУТОРИНА Ксения 11.633 10.800 13.533 12.200 48.166

#187 ФАДЕЕВА Мирослава 12.400 11.666 9.066 11.433 44.565

2. T13  Республика Башкортостан 38.065 34.133 36.233 36.666   145.097 107.529 252.626

#213 ДМИТРИЕВА Полина 13.466 13.400 14.800 13.500 55.166

#218 УСКОВА Диана 12.533 10.633 10.900 12.366 46.432

#219 ФЕДОРОВА Дарина 11.833 10.100 8.833 10.800 41.566

#215 РАХИМКУЛОВА Самира 12.066 9.933 10.533 10.033 42.565

3. T1  Владимирская область 37.599 33.266 37.499 36.466   144.830 107.213 252.043

#110 АКИМОВА Арина 12.600 11.300 12.800 12.433 49.133

#119 МИРОНОВА Дарья 12.933 11.500 12.733 10.900 48.066

#114 ВИНОГРАДОВА Ульяна 12.066 10.466 11.866 12.300 46.698

#115 ВОРЛАНОВСКАЯ Алиса 11.100 10.200 11.966 11.733 44.999

4. T7  Москва, 2 37.132 33.832 37.499 36.465 -1.000 143.928 107.747 251.675

#178 КЛЮГИНА Анна 12.433 10.466 12.866 11.866 47.631

#180 МЕРЦАЛОВА Ульяна 12.266 11.366 12.300 12.466 48.398

#184 РУДЕНКО Варвара 12.433 11.666 12.333 11.000 47.432

#173 ГОНОВА Лана 11.600 10.800 12.166 12.133 46.699

5. T2  Волгоградская область 37.000 34.399 37.365 35.233   143.997 107.314 251.311

#131 ШАПОВАЛОВА Юлия 12.400 12.266 13.133 12.233 50.032

#129 ПУДИКОВА Дарья 12.600 10.833 12.066 11.600 47.099

#128 ПРИЯТЕЛЕВА Елизавета 11.700 10.433 12.166 11.400 45.699

#122 БЕРСЕНЕВА Арина 12.000 11.300 10.866 11.066 45.232

6. T9  Московская область 36.732 36.366 34.666 36.499   144.263 104.046 248.309

#198 ЧУБРИКОВА Таисия 12.233 12.666 11.633 12.200 48.732

#196 УСТИНОВА Вероника 12.233 10.666 12.633 11.666 47.198

#197 ХЛЫНИНА Татьяна 12.266 10.800 10.400 12.633 46.099

#192 ГУСЬКОВА Снежана 11.900 12.900 9.733 10.900 45.433

7. T6  Москва, 3 36.399 35.266 36.399 34.732   142.796 105.277 248.073

#168 БОНДАРЕНКО Мария 12.366 11.700 11.633 11.233 46.932

#169 БОЯХЧЯН Ирина 11.400 11.600 12.766 11.433 47.199

#167 БОБКОВА Ульяна 12.433 11.966 12.000 9.866 46.265

#166 АМИРХАНОВА Амина 11.600 11.066 10.866 12.066 45.598
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Сумма Ком. оценка Обяз. Σ

8. T4  Калужская область 37.032 33.965 35.266 36.133   142.396 105.562 247.958

#144 ДЕМЕШКЕВИЧ Дарья 12.300 11.366 12.200 12.000 47.866

#142 АРУТЮНЯН Варсик 12.366 10.600 12.100 11.500 46.566

#145 КОЛЕСНИКОВА Ника 12.166 11.266 10.433 11.933 45.798

#143 ДАВЛЕТШИНА Дарина 12.366 11.333 10.966 12.200 46.865

9. T17  Санкт-Петербург, 1 37.033 32.865 35.533 35.266   140.697 105.295 245.992

#248 ГРИГОРЬЕВА Юлия 12.333 10.766 12.233 11.400 46.732

#251 ИЛЛАРИОНОВА Елизавета 11.066 10.666 11.900 11.866 45.498

#260 ПЕТРОВА Анна 12.500 11.433 11.200 12.000 47.133

#263 ТОМИЛИНА Мария 12.200 10.333 11.400 11.133 45.066

10. T16  Санкт-Петербург, 2 36.932 33.933 35.866 35.032   141.763 101.980 243.743

#261 ПОЛЯНСКАЯ Алиса 12.500 11.800 12.033 11.666 47.999

#256 МЕРЗЛЫХ Милана 12.066 11.000 12.733 11.133 46.932

#258 ОЛЕНИНА Мария 12.366 11.133 11.100 11.366 45.965

#264 УДАРОВА Антонина 11.800 10.000 10.766 12.000 44.566

11. T5  Краснодарский край 36.366 31.565 34.166 35.865   137.962 105.047 243.009

#159 ХАЛТУРИНА Лилия 12.400 10.966 11.566 12.333 47.265

#158 СПИРИНА Анастасия 12.000 9.200 11.500 11.666 44.366

#152 ЛУКЬЯНЕНКО Камилла 11.966 10.366 11.100 11.566 44.998

#151 ЗЕМЛЯНКО Виктория   10.233 10.866 11.866 32.965

12. T20  Чувашская Республика 36.598 30.066 34.866 36.066   137.596 102.562 240.158

#298 ТОНКОНОГОВА Виктория 12.266 11.233 10.933 12.500 46.932

#297 СЕРГЕЕВА Злата 12.166 9.833 11.400 11.800 45.199

#295 КОШЕЛЕВА Ксения 12.166 8.733 11.700 11.766 44.365

#291 ЕГОРОВА Серафима 11.766 9.000 11.766 8.933 41.465

13. T18  Свердловская область 36.566 29.232 34.100 33.666   133.564 99.194 232.758

#268 ШАВРИНА Варвара 12.700 9.300 11.700 11.333 45.033

#266 ЗИМИНА Олеся 11.733 9.966 11.600 10.733 44.032

#265 ВАСИЛЬЯН Есения 12.133 9.966 10.800 10.366 43.265

#267 ПАНТЕЛЕЕВА Екатерина 10.966 8.566 9.866 11.600 40.998

14. T19  Челябинская область 36.100 31.699 33.365 35.700   136.864 95.248 232.112

#283 ИЛЬИНА Александра 12.800 11.200 10.566 11.900 46.466

#282 ГАУЭР Полина 11.900 10.333 10.966 12.100 45.299

#285 КИСЛИЦЫНА Вероника 10.900 10.166 11.833 11.700 44.599

#280 БУХАРИНА Анна 11.400 8.800 8.200 9.866 38.266

15. T12  Пензенская область 36.332 28.233 33.832 34.099   132.496 90.997 223.493

#209 ПОЛЯКОВА Вероника 12.466 11.200 12.566 12.500 48.732

#210 ТЮКАЕВА Эмилия 11.900 8.533 10.633 10.733 41.799

#208 МУРЫКИНА Элина 11.966 8.500 10.633 10.866 41.965

#207 КОСОВА Виктория   DNS DNS DNS DNS
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Сумма Ком. оценка Обяз. Σ

16. T3  Воронежская область 36.499 26.700 32.666 35.199   131.064 91.430 222.494

#140 НОВИКОВА Вера 12.100 9.800 10.700 12.100 44.700

#132 АН Виктория 11.966 8.900 10.933 12.133 43.932

#134 ЕВЛАХОВА Мария 12.133 8.000 9.933 10.433 40.499

#139 НОВИКОВА Александра 12.266 7.000 11.033 10.966 41.265

17. T15  Самарская область 35.566 27.566 31.799 32.299   127.230 89.612 216.842

#244 САЛЬНИКОВА Полина 11.733 8.600 11.200 10.900 42.433

#239 КУЛЬЖАНОВА Ляян 11.300 8.933 11.066 11.266 42.565

#236 АЛЕХИНА Арина 12.100 9.000 8.933 10.000 40.033

#241 МОИСЕЕВА Александра 11.733 9.633 9.533 10.133 41.032

18. T11  Новосибирская область 35.865 28.133 30.699 33.733   128.430 87.611 216.041

#205 ФРЯНОВА Виктория 11.966 10.833 10.433 12.433 45.665

#203 ЕЛАГИНА Юнона 11.833 8.900 10.533 10.500 41.766

#204 ПЕТРОВА Виктория 12.066 8.400 9.400 10.800 40.666

#206 ЮСУПОВА София 10.766 DNS 9.733 10.333 DNF

19. T10  Новгородская область 35.299 27.299 33.732 32.165   128.495 83.145 211.640

#201 ИВАНОВА Ксения 12.400 9.933 11.866 11.566 45.765

#199 БАЦЮРОВСКАЯ Алина 11.833 8.966 10.866 10.233 41.898

#200 ИВАНОВА Елизавета 11.066 8.400 9.366 9.933 38.765

#202 МАРТЬЯНОВА Варвара 10.566 4.866 11.000 10.366 36.798

20. T14  Ростовская область 35.832 25.665 30.165 32.065   123.727 86.195 209.922

#228 ЛЕЙМАН Марина 11.800 8.833 10.466 11.266 42.365

#234 ФЕДОРОВА Анна 12.066 8.133 9.033 10.466 39.698

#231 МИШУСТИНА Альбина 11.600 8.266 10.666 10.333 40.865

#233 СПОДОБИНА Елизавета 11.966 8.566 8.833 8.233 37.598

.

Условные обозначения

– Опорный прыжок

– Разновысокие брусья

– Бревно

– Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

DNF – Не завершил выступление

Сумма             

   

   

     

           

 

Главный судья (ССВК)    / Л.Г. Манько /

Главный секретарь
(СС1К)

   /
О.В.
Журавлева /
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 – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой состав-

 ляющей спортивной дисциплины

Ком. оценка – Командный результат

 Обяз. – Результат за квалификацию (обязательная программа)

 Σ – Сумма баллов, набранных спортсменами за два дня соревнований (квалификация + финал)
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Первенство России по спортивной гимнастике 2025 года (№ 2016780022037553 ЕКП Минспорта России)
г. Пушкин, г. Санкт-Петербург, 29.03.2025 - 05.04.2025

        

Ком. оценка

1. T9  Москва, 1 52.032 46.466 49.632 50.198   198.328

#174 ДЕМЬЯНОВА Варвара 13.300 11.600 13.333 12.766

#188 ХАЙЛО София 13.266 11.733 11.900 12.066

#176 ЖЕЛАНКИНА Варвара 12.133 12.133 12.066 11.666

#172 ВАХРУШЕВА Вера 11.100 10.566 12.133 13.100

#179 ЛЕОНОВА Олеся 12.566 10.066 12.000 12.266

#183 РАДЧЕНКО Дарья 12.900 11.000 12.100 10.433

2. T16  Санкт-Петербург, 1 50.099 47.833 49.666 49.566   197.164

#254 КАЮМОВА Милана 12.866 13.100 13.900 12.533

#250 ДМИТРИЕВА Полина 12.366 10.900 12.433 12.700

#255 МАТВЕЕВА Вера 12.200 11.800 11.833 11.833

#245 БАРАНИК Анастасия 12.400 11.933 11.233 12.000

#252 КАЛАЧЕВА Дарья 12.433 11.000 11.500 12.333

#253 КАУН Анастасия 12.400 9.633 10.700 11.600

3. T3  Владимирская область 49.233 48.165 49.099 48.800   195.297

#112 БЕЛОВА Варвара 12.433 12.266 12.966 12.700

#117 ИВАНОВА Кира 12.300 12.533 12.700 10.433

#118 ИВАНЧУК Виталина 12.300 11.033 12.100 12.200

#120 ФЕСТИНАТОВА София 12.066 11.633 11.333 12.200

#116 ЗОРИНА Елизавета 12.200 11.733 11.133 11.700

#121 ЦЫГАНКОВА Ника 12.133 10.266 9.733 10.766

4. T11  Московская область 50.332 46.600 44.665 49.098   190.695

#191 БАЛАШОВА Анастасия 13.000 12.600 11.866 12.733

#190 БАБИХИНА Софья 12.666 12.500 10.933 12.166

#195 СОЛОВЬЕВА Ксения 12.800 10.500 9.633 12.033

#194 ПАНКРАТОВА Анастасия 11.733 10.266 10.700 12.166

#189 АНДРЕЕВА Алёна 11.866 10.600 11.166 11.133

#193 КЛЕСАРЕВА Виктория 11.866 10.900 10.066 10.733

5. T10  Москва, 2 47.599 47.464 46.466 46.966   188.495

#186 СПИРЯКИНА Таисия 12.266 12.166 11.700 12.300

#185 СЕМЕНОВА Анастасия 11.533 12.166 11.700 11.700

#165 АБЕЛЬЦЕВА Майя 11.066 11.466 10.666 11.733

#175 ДУХНО Арина 12.100 11.666 10.300 10.400

#171 ВАНЮШКИНА Дарья 11.700 9.800 11.000 11.233

#181 МОСКОВСКАЯ Алиса 11.433 10.000 12.066 9.766

 

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Apr 4, 2025 5:33:23 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.

           

1/4

Юниорки (14-15 лет), Командные соревнования — Квалификация
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Ком. оценка

6. T17  Санкт-Петербург, 2 48.599 43.766 45.798 46.899   185.062

#259 ПАВЛОВА Екатерина 12.300 10.800 11.966 12.200

#262 РЕЙТУЗОВА Таира 12.133 11.100 11.033 11.400

#247 ВИНОГРАДОВА Кристина 11.666 10.600 11.366 11.833

#249 ДАЦУК Юлиана 12.000 9.600 11.433 11.466

#246 БЕЛАШ Ксения 12.166 11.266 9.733 10.800

#257 ОВЧАРЕНКО Софья 11.800 9.433 9.933 11.033

7. T21  Чувашская республика 49.231 42.499 45.365 43.999   181.094

#290 БАХАРЕВА Софья 12.466 10.033 12.900 11.766

#294 КОТОВА Галина 12.366 10.900 11.766 10.600

#292 ЗАЙЦЕВА Полина 12.366 10.333 10.333 11.200

#299 ЯКОВЛЕВА Ксения 12.033 9.933 10.366 10.333

#293 ИЛЬИЧЕВА Александра 12.000 9.900 9.966 10.433

#296 ЛЕОНТЬЕВА Маргарита   11.233 DNS DNS

8. T14  Ростовская область 47.365 41.964 45.765 45.598   180.692

#226 ГАЙНУЛИНА Диана 12.333 12.566 12.966 11.866

#232 ПОЛЯКОВА Екатерина 11.766 11.466 10.266 11.233

#229 МАЛАХОВА Вера 11.700 9.266 11.066 11.066

#230 МАЛАХОВА Виктория 11.566 8.666 10.500 11.433

#227 КАЛАШНИКОВА Кира 10.800 7.933 11.233 9.766

#235 ЯРИНА Алина   DNS DNS DNS

9. T5  Воронежская область 48.832 38.333 45.265 47.232   179.662

#137 МЕЖОВА Ульяна 12.233 9.800 12.100 11.633

#133 ГЛАГОЛЕВА Анастасия 12.133 10.133 10.833 11.466

#135 КАЛЯДИНА Анфиса 12.433 9.300 10.566 12.100

#138 НАБОКОВА Кира 12.033 7.800 11.766 12.033

#136 КУЛИНА Василиса 11.666 9.033 10.300 10.433

#141 ХАУСТОВА Дарья 10.866 9.100 10.266 10.233

10. T12  Республика Башкортостан 48.332 42.465 43.531 44.799   179.127

#211 АБДРАШИТОВА Камилла 12.500 11.666 12.033 11.766

#217 ТРИФОНОВА Анна 11.866 10.333 11.366 10.800

#214 МИНИГУЛОВА Арина 11.833 10.666 11.066 10.700

#216 СПИРИДОНОВА Яна 12.033 9.800 9.066 11.533

#212 АМАНОВА Риана 11.933 9.800 7.233 10.233

11. T15  Самарская область 48.699 39.832 42.965 47.198   178.694

#238 КАМЕШКОВА Дарина 12.233 10.000 11.666 12.666

#237 АФАНАСЬЕВА Екатерина 12.100 9.700 11.366 11.166

#240 ЛИНКЕР Вероника 12.166 10.466 9.933 11.433

#242 ПЛАТОНОВА Кира 12.200 9.666 9.800 11.933

#243 РОДИОНОВА Арина 11.966 7.800 10.000 10.966
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Ком. оценка

12. T18  Смоленская область 48.165 41.499 44.299 43.766   177.729

#274 РУМЯНЦЕВА Юлия 12.200 10.133 11.700 12.000

#273 ПОПОВЧУК Анна 12.066 10.900 10.633 9.900

#271 КОЗЛОВА Дарья 11.933 8.333 11.033 11.033

#270 ЗОРИКОВА Валерия 11.966 9.400 10.933 9.833

#272 ПАРФЁНОВА Диана 11.800 9.800 9.500 10.833

#269 АНУФРИЕВА Александра   10.666 DNS DNS

13. T7  Краснодарский край 48.099 38.898 44.466 45.499   176.962

#155 САФРОНОВА Вероника 12.333 9.266 10.900 11.766

#157 СЕМИРЕНКО Софья 12.133 8.633 11.000 11.400

#153 НИКИФОРОВА Олеся 11.100 9.166 11.700 11.100

#150 ДАВЫДОВА Елизавета 11.733 8.933 10.500 11.233

#156 СЕМЁНОВА Елизавета 11.900 9.466 9.100 10.000

#154 ПЕТРОСЯН Арина   11.000 10.866 DNS

14. T19  Тюменская область 47.566 38.298 44.966 44.798   175.628

#276 МОДЖАРО Юлия 12.833 11.033 12.633 12.166

#275 КЛЮЧНИКОВА Анна 12.100 8.266 10.633 11.266

#278 САУРИНА Екатерина 11.200 9.533 11.100 10.133

#277 РОГОЗИНА Яна 10.766 9.066 10.600 11.233

#279 ЯКОВЛЕВА София 11.433 8.666 10.100 9.466

15. T13  Республика Татарстан 49.232 36.932 42.266 46.066   174.496

#220 ВАНЧИНА Ярослава 12.400 9.400 11.633 12.333

#221 ЗИЯТДИНОВА Алсу 12.166 8.933 9.866 11.400

#223 МАВЛИНА Алина 12.433 8.833 10.000 10.900

#224 ПОДМАНКОВА Карина 11.800 8.200 10.100 11.433

#222 КУЗНЕЦОВА Валентина 11.400 9.466 10.533 9.900

#225 ЮНИСОВА Элина 12.233 9.133 8.033 8.500

16. T6  Кемеровская область 46.665 37.899 42.565 45.799   172.928

#146 БАСОВА Елизавета 11.366 11.800 13.166 12.400

#149 СТАСЮК Софья 12.366 9.266 10.433 11.766

#148 ПОРТУНОВА Алиса 11.700 7.733 10.633 11.833

#147 ИБРАЕВА Виктория 11.233 9.100 8.333 9.800

17. T1  Алтайский край 47.465 36.566 43.866 42.499   170.396

#101 ГЛИНКИНА Анна 12.100 10.700 11.800 11.400

#104 ОМЕЛЬЧЕНКО Мария 12.166 9.366 10.700 10.366

#102 ДРАНЕВА Мария 11.233 9.400 10.533 10.133

#105 ТРУНЯКОВА Кира 11.966 7.100 10.833 10.600
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Ком. оценка

18. T8  Ленинградская область 47.798 39.066 40.398 42.232   169.494

#160 ГЛУХОВА Анна 12.133 10.500 10.366 10.900

#161 ЗАХАРОВА Маргарита 12.033 10.466 9.433 11.266

#164 СЕЛЮЖИНА Элина 11.766 8.400 11.233 10.066

#162 ЛАПИНА Варвара 11.866 8.900 9.366 10.000

#163 ОСТРОВЕРХОВА Амели 11.766 9.200 9.033 9.666

19. T4  Волгоградская область 47.633 39.299 40.131 42.332   169.395

#126 КРУГЛОВА Кира 11.933 12.200 10.566 11.266

#123 ГЛУШКО Мария 12.200 10.300 10.066 11.033

#130 РУССКОВА Арина 11.700 8.166 10.333 10.700

#124 ДОНСКАЯ Дарья 11.033 8.633 9.166 9.333

#127 МЕЛЬНИКОВА София 10.700 7.500 8.200 9.066

#125 ЕРШОВА Софья 11.800 7.033 8.466 7.766

20. T20  Челябинская область 48.366 35.565 40.666 41.766   166.363

#288 ХАТУНЦЕВА Екатерина 11.700 8.633 11.800 11.400

#284 КИМЕЙША Мария 12.533 9.766 9.600 9.333

#289 ШАКУРОВА Виолетта 12.000 8.600 9.600 10.033

#286 САЙФУЛИНА Камилла 11.933 8.133 9.666 9.633

#287 СЕНЦОВА Екатерина 11.900 8.566 7.566 10.700

#281 ГАНЦОВА Анастасия 11.500 8.400 9.366 9.333

21. T2  Амурская область 44.566 31.498 33.065 39.566   148.695

#106 ВАСИЛЬЕВА Полина 11.833 8.466 7.633 10.500

#109 РЫЛОВА София 11.033 8.366 9.666 9.300

#107 КИРЬЯНОВА Вероника 11.700 8.200 7.900 10.300

#108 КУЗОВКОВА Анна 10.000 6.466 7.866 9.466

.

Условные обозначения

– Опорный прыжок

– Разновысокие брусья

– Бревно

– Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

DNF – Не завершил выступление

Сумма             

   

Ком. оценка – Командный результат

 

Главный судья (ССВК)    / Л.Г. Манько /

Главный секретарь
(СС1К)

   /
О.В.
Журавлева /
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Первенство России по спортивной гимнастике 2025 года (№ 2016780022037553 ЕКП Минспорта России) г. Пушкин, г. Санкт-Петербург, 29.03.2025 - 05.04.2025
        

Сумма Ком. оценка

1. T16  Санкт-Петербург, 1 50.831 50.998 49.998 49.465   201.292

#254 КАЮМОВА Милана 13.133 14.766 14.366 13.466 55.731

#250 ДМИТРИЕВА Полина 12.466 12.800 12.466 12.533 50.265

#245 БАРАНИК Анастасия 12.566 12.166 11.466 11.100 47.298

#255 МАТВЕЕВА Вера 12.333 11.266 11.700 11.533 46.832

#252 КАЛАЧЕВА Дарья 12.666 9.900 11.400 11.233 45.199

#253 КАУН Анастасия 12.200 9.466 11.400 11.933 44.999

2. T9  Москва, 1 50.432 45.366 50.365 50.033   196.196

#174 ДЕМЬЯНОВА Варвара 13.200 11.300 13.300 13.333 51.133

#176 ЖЕЛАНКИНА Варвара 12.066 11.800 12.666 12.000 48.532

#188 ХАЙЛО София 11.900 11.700 11.966 12.500 48.066

#172 ВАХРУШЕВА Вера 12.033 10.200 12.433 12.200 46.866

#179 ЛЕОНОВА Олеся 12.533 10.566 11.700 11.466 46.265

#183 РАДЧЕНКО Дарья 12.633 2.466 DNS DNS DNF

3. T3  Владимирская область 49.166 49.198 47.065 49.132   194.561

#117 ИВАНОВА Кира 12.300 12.633 12.033 12.233 49.199

#118 ИВАНЧУК Виталина 12.200 11.633 12.066 12.566 48.465

#116 ЗОРИНА Елизавета 12.400 13.066 10.533 11.766 47.765

#112 БЕЛОВА Варвара 12.266 11.833 11.533 12.100 47.732

#120 ФЕСТИНАТОВА София 12.133 11.666 11.066 12.233 47.098

#121 ЦЫГАНКОВА Ника 11.833 11.600 11.433 11.400 46.266

4. T11  Московская область 49.466 47.066 46.965 49.699   193.196

#190 БАБИХИНА Софья 12.433 12.633 11.833 12.866 49.765

#191 БАЛАШОВА Анастасия 12.200 12.633 11.633 12.600 49.066

#195 СОЛОВЬЕВА Ксения 12.900 10.700 11.966 12.300 47.866

#189 АНДРЕЕВА Алёна 11.800 11.100 11.533 11.933 46.366

#194 ПАНКРАТОВА Анастасия 11.666 10.100 10.533 10.500 42.799

#193 КЛЕСАРЕВА Виктория 11.933 9.833 11.100 9.833 42.699

5. T10  Москва, 2 48.898 47.465 46.165 47.965   190.493

#186 СПИРЯКИНА Таисия 12.200 11.833 10.500 12.733 47.266

#185 СЕМЕНОВА Анастасия 12.066 11.833 11.433 11.833 47.165

#165 АБЕЛЬЦЕВА Майя 12.466 11.100 11.800 11.666 47.032

#171 ВАНЮШКИНА Дарья 12.166 12.066 11.666 10.900 46.798

#181 МОСКОВСКАЯ Алиса 11.900 11.633 11.000 11.733 46.266

#175 ДУХНО Арина 12.066 11.733 11.266 9.766 44.831

6. T14  Ростовская область 48.265 44.532 48.265 47.133   188.195

#226 ГАЙНУЛИНА Диана 13.100 13.700 13.933 13.700 54.433

#232 ПОЛЯКОВА Екатерина 11.766 12.066 12.100 10.500 46.432

#230 МАЛАХОВА Виктория 11.666 9.066 10.566 11.400 42.698

#229 МАЛАХОВА Вера 11.733 9.533 9.400 11.533 42.199

#227 КАЛАШНИКОВА Кира 11.100 9.233 11.666 10.166 42.165

7. T17  Санкт-Петербург, 2 48.765 44.599 46.232 44.632   184.228

#259 ПАВЛОВА Екатерина 12.066 11.333 11.233 10.933 45.565

#249 ДАЦУК Юлиана 12.000 9.400 11.833 12.000 45.233

#247 ВИНОГРАДОВА Кристина 11.266 10.933 12.000 10.933 45.132

#262 РЕЙТУЗОВА Таира 12.166 11.100 10.966 10.766 44.998

#257 ОВЧАРЕНКО Софья 12.133 10.933 11.166 10.633 44.865

#246 БЕЛАШ Ксения 12.400 11.233 8.500 10.633 42.766
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Юниорки (14-15 лет), Командные соревнования — Финал
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Тренер Сумма Ком. оценка

8. T21  Чувашская республика 48.866 41.833 47.298 45.299   183.296

#290 БАХАРЕВА Софья 12.566 9.900 12.366 12.300 47.132

#294 КОТОВА Галина 12.100 10.900 12.366 11.166 46.532

#299 ЯКОВЛЕВА Ксения 11.900 9.200 11.566 11.033 43.699

#292 ЗАЙЦЕВА Полина 12.300 10.033 11.000 10.300 43.633

#293 ИЛЬИЧЕВА Александра 11.833 9.500 11.000 10.800 43.133

#296 ЛЕОНТЬЕВА Маргарита   11.000 DNS DNS DNF

9. T5  Воронежская область 48.933 40.433 45.531 45.565   180.462

#133 ГЛАГОЛЕВА Анастасия 12.100 10.500 11.766 11.700 46.066

#135 КАЛЯДИНА Анфиса 12.733 9.833 11.366 11.633 45.565

#137 МЕЖОВА Ульяна 12.100 9.500 11.433 10.700 43.733

#138 НАБОКОВА Кира 11.833 10.000 10.300 11.066 43.199

#141 ХАУСТОВА Дарья 12.000 10.100 9.766 11.166 43.032

#136 КУЛИНА Василиса 11.633 9.200 10.966 10.700 42.499

10. T12  Республика Башкортостан 48.632 41.598 44.998 44.932 -0.300 179.860

#211 АБДРАШИТОВА Камилла 12.600 11.100 11.266 11.600 46.566

#214 МИНИГУЛОВА Арина 10.933 10.966 11.966 11.166 45.031

#217 ТРИФОНОВА Анна 11.933 9.066 11.366 11.200 43.565

#216 СПИРИДОНОВА Яна 12.066 10.066 10.400 10.966 43.498

#212 АМАНОВА Риана 12.033 9.466 8.533 10.166 40.198

11. T15  Самарская область 48.832 37.632 45.499 46.232   178.195

#240 ЛИНКЕР Вероника 12.233 10.066 11.933 11.533 45.765

#242 ПЛАТОНОВА Кира 12.266 10.200 10.633 11.333 44.432

#237 АФАНАСЬЕВА Екатерина 12.000 9.133 10.900 10.866 42.899

#243 РОДИОНОВА Арина 12.033 8.233 9.900 11.033 41.199

#238 КАМЕШКОВА Дарина 12.300 4.133 12.033 12.333 40.799

12. T18  Смоленская область 47.566 41.631 41.132 44.165   174.494

#274 РУМЯНЦЕВА Юлия 11.900 10.033 10.033 11.566 43.532

#272 ПАРФЁНОВА Диана 11.733 9.266 9.733 11.233 41.965

#273 ПОПОВЧУК Анна 11.866 9.966 10.666 9.133 41.631

#270 ЗОРИКОВА Валерия 11.900 9.233 9.800 10.433 41.366

#271 КОЗЛОВА Дарья 11.900 7.000 10.633 10.933 40.466

#269 АНУФРИЕВА Александра   12.366 DNS DNS DNF

.

Условные обозначения

– Опорный прыжок

– Разновысокие брусья

– Бревно

– Вольные упражнения

DNS – Не стартовал

DNF – Не завершил выступление

Сумма                

Ком. оценка – Командный результат

 

Главный судья (ССВК)    / Л.Г. Манько /

Главный секретарь
(СС1К)

   /
О.В.
Журавлева /
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– индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины
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